

**SPIC**

**SOUTHERN PETROCHEMICAL  
INDUSTRIES CORPORATION LIMITED**

CIN: L11101TN1969PLC005778

Registered Office: SPIC House, 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.

Tel: 22350245. Website: www.spic.in, Email: spiccorp@spic.co.in

**NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) notified by Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 with respect to transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Suspense Account.

The Rules inter alia, contain provisions for transfer of all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has dispatched the letter individually to the shareholders concerned whose equity share(s) are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website: www.spic.in. Shareholders are requested to verify the details of unencashed dividend and the shares that are liable to be transferred to the IEPF. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all title benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The shareholders concerned, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of original share certificates held by them and be transferring the shares to IEPF as per the Rules and upon such transfer, the original share certificate(s) registered in their name(s) will automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. In case no valid claim in respect of equity shares are received from the shareholders by 14th February 2018, the Company shall, with a view to complying with the requirement set out in the rules, transfer the shares to IEPF on the due date as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company / RTA in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Suspense Account.

In case you need any further information/clarification please write to or contact Company at its Registered Office or our RTA M/s Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building" No 1 Club House Road, Chennai 600 002. Tel: 28460718, Email: investor@cameoindia.com.

For SOUTHERN PETROCHEMICAL  
INDUSTRIES CORPORATION LTD.

Place : Chennai - 600 032

Date : 22 November 2017

M.B. Ganesh  
Secretary

# SPIC

ஸ்தான் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

CIN I11101TN1969PLC005778

பதிவு, அனுபவம் கமிஷனர்கள் மூலம் கமிஷன் ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032

Tel: 22350294 Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in

## அறிவிப்பு

பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs) அறிவித்த முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பிச்செலுத்துதல்) விதிகள் 2016 (விதிகள்) விதி எண் 6 படி, நிறுவன முதலீட்டாளர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கை விடப்படுகின்றது.

இந்நிறுவனம் வழங்கிய ஈவுத்தொகை (dividend) தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளுக்கு அல்லது அதற்கு மேலும் பங்குதாரர்களால் கோரப்படாத இருப்பின், அதற்கு தொடர்புடைய பங்குகளை மேற்சூறிய விதிகளின்படி IEPF சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டும். அதன்படி சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அதோடு மட்டுமல்லாமல் கோரப்படாத ஈவுத்தொகைக்கு தொடர்புடைய பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அசல் சான்றிதழ்கள் வைத்திருந்தால் அது தானாக ரத்தாகி விடும். மற்றும் அவை கேள்விக்கு உகந்ததாக கருதப்படாது. மேலும் நிறுவனத்தின் விதி முறைகளுக்கு ஏற்றபடி கோரப்படாத ஈவுத்தொகைக்குத் தொடர்புடைய பங்குகளை நகல் பங்குகளாக மாற்றுவதற்குரிய அறிவிப்பாக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

விதி எண் 6 (3)-ன்கீழ், www.spic.in என்ற எமது இணையதளத்தில் மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் உரிமையாளர் பெயர் முகவரி போலியோ எண்/டிமாட் கணக்கு எண், பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகிய விவரங்கள் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. அவற்றை பங்குதாரர்கள் சரி பார்த்துக் கொள்ளவும். IEPF சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள், ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் அவற்றால் விளையும் பயன்களை கோருவதற்கு ஆணையம் நிர்ணயித்துள்ள நியதிகளைப் பின்பற்றி விண்ணப்பம் செய்யலாம்.

மேற்கூறியவாறு பங்குதாரர்களிடமிருந்து 2018-ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 14ந் தேதிக்குள் பங்குகள் பற்றிய உரிய விவரங்கள் பெறப்படாவிடில், கம்பெனி IEPF சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்ற உகந்த பங்குகளாக கருதப்பட்டு IEPFக்கு மாற்றப்படும். IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் மீதான உரிமையை எக்காரணம் கொண்டும் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்திடமிருந்தோ அல்லது பங்கு மாற்று முகவரிடமோ கோர முடியாது.

மேலும் தகவல்கள்/விளக்கங்கள் பெற, பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தினை மேற்கண்ட பதிவு அலுவலகத்திலோ அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் M/S .கேமியோ கார்பொரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட் - அலகு: ஸ்பிக் லிமிடெட், சுப்பிரமணியன் பில்டிங், 5வது மாடி ஏண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002 அவர்களை அணுகவும். தொலைபேசி எண்: 044-28460718, மின்னஞ்சல் முகவரி: investor@cameoindia.com.

ஸ்தான் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ்  
கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டுக்காக,

இடம் : சென்னை 600 032  
நாள் : 22 நவம்பர் 2017

எம்.பி. கணேஷ்  
செயலாளர்